
1 

 

 

DZŪKIJOS KAIMO PLĖTROS PARTNERIŲ ASOCIACIJOS 

(DZŪKIJOS VVG) 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2023-03-15 Nr. V2-1 

Lazdijai  

Susirinkimas įvyko 2023 m. kovo 15 d. 14.00 val. Lazdijuose. 

Susirinkimo pirmininkas – Edita Gudišauskienė, Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos 

(Dzūkijos VVG) (toliau – Dzūkijos VVG) pirmininkė. 

Susirinkimo sekretorius – Edita Pankevičienė, Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos 

(Dzūkijos VVG) (toliau – Dzūkijos VVG) viešųjų ryšių specialistė. 

Kvietimas dalyvauti  visuotiniame narių susirinkime buvo išsiųstas visiems Dzūkijos kaimo plėtros 

partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG)  (toliau – Dzūkijos VVG) nariams 2023 m. kovo 6 d. 

elektroniniu paštu.                                                                                                                                                                        

Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijoje (Dzūkijos VVG)  2023 m. kovo 15 d. yra 51 narys. 

Susirinkime dalyvavo 28 nariai, turintys balsavimo teisę. Kvorumas yra, susirinkimo sprendimai 

yra teisėti. 

Susirinkime be balsavimo teisės dalyvavo Dzūkijos VVG darbuotojai: Edita Gudišauskienė, 

Virginija Mazėtienė ir Edita Pankevičienė bei Dzūkijos VVG revizorė Ineta Barišauskienė. 

Susirinkimo darbotvarkė: 

1. Dėl visuotinio narių susirinkimo pirmininko, sekretoriaus  ir asmens, skaičiuojančio 

balsus, rinkimų. 

2.  Dėl visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės pristatymo ir tvirtinimo. 

3. Dėl Asociacijos Žagarių kaimo bendruomenė, UAB ,,Dailida“, MB ,,Venticija“, 

Žemaitkiemio kaimo   bendruomenės, MB ,,Kirpeksa“ priėmimo į  Dzūkijos kaimo plėtros partnerių 

asociacijos (Dzūkijos VVG) narius.   

  4. Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG) valdybos sudėties 

pakeitimo,  narių rinkimų.     

5. Dėl  Lazdijų rajono kaimo plėtros strategijos 2016-2023 metams 2022 m.  metinės 

ataskaitos  svarstymo. 

6. Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG) 2022 m. veiklos 

ataskaitos ir jos tvirtinimo.  



2 

 

7. Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG)   2022 m. metinių 

finansinių ataskaitų rinkinio  (Finansinės būklės ataskaita, Veiklos rezultatų ataskaita, 2022 m.  

finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas) ir jo tvirtinimo. 

8. Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG) revizoriaus  ataskaitos 

(2022 metų finansinės atskaitomybės ir veiklos ataskaitų patikrinimo ataskaita) ir jos tvirtinimo.   

9. Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG) narių, nesumokėjusių  

nario mokesčio, šalinimo iš Dzūkijos VVG narių.      

10. Dėl Lazdijų rajono kaimo plėtros strategijos 2023-2029 metams rengimo. 

11. Informaciniai klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl visuotinio narių susirinkimo pirmininko, sekretoriaus  ir asmens, 

skaičiuojančio balsus, rinkimų. 

     Dzūkijos VVG pirmininkė Edita Gudišauskienė pasiūlė susirinkimo pirmininke rinkti Editą 

Gudišauskienę, susirinkimo sekretore -  Dzūkijos VVG viešųjų ryšių specialistę Editą Pankevičienę, 

o asmeniu, skaičiuojančiu balsus - Veisiejų seniūnijos bendruomenės komiteto pirmininką Zenoną 

Sabaliauską.  Kitų pasiūlymų ar prieštaravimų nebuvo. 

NUTARTA:   

Susirinkimo pirmininke išrinkta - Edita Gudišauskienė, susirinkimo sekretore - Edita 

Pankevičienė, skaičiuojančiu balsus – Zenonas Sabaliauskas. 

Balsavo: Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės pristatymo ir 

tvirtinimo. 

Susirinkimo pirmininkė pristatė susirinkimo darbotvarkę:  

1. Dėl visuotinio narių susirinkimo pirmininko, sekretoriaus  ir asmens, skaičiuojančio 

balsus, rinkimų. 

2. Dėl visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės pristatymo ir tvirtinimo. 

3. Dėl Asociacijos Žagarių kaimo bendruomenė, UAB ,,Dailida“, MB ,,Venticija“, 

Žemaitkiemio kaimo   bendruomenės, MB ,,Kirpeksa“ priėmimo į  Dzūkijos kaimo plėtros partnerių 

asociacijos (Dzūkijos VVG) narius.   

  4. Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG) valdybos sudėties 

pakeitimo,  narių rinkimų.     

5. Dėl  Lazdijų rajono kaimo plėtros strategijos 2016-2023 metams 2022 m.  metinės 

ataskaitos  svarstymo. 



3 

 

6. Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG) 2022 m. veiklos 

ataskaitos ir jos tvirtinimo.  

7. Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG)   2022 m. metinių 

finansinių ataskaitų rinkinio  (Finansinės būklės ataskaita, Veiklos rezultatų ataskaita, 2022 m.  

finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas) ir jo tvirtinimo. 

8. Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG) revizoriaus  ataskaitos 

(2022 metų finansinės atskaitomybės ir veiklos ataskaitų patikrinimo ataskaita) ir jos tvirtinimo.   

9. Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG) narių, nesumokėjusių  

nario mokesčio, šalinimo iš Dzūkijos VVG narių.      

10. Dėl Lazdijų rajono kaimo plėtros strategijos 2023-2029 metams rengimo. 

11. Informaciniai klausimai. 

Edita Gudišauskienė pasiūlė papildyti susirinkimo darbotvarkės trečią klausimą, kadangi po 

kvietimo į visuotinį narių susirinkimą išsiuntimo, gauta dar du prašymai priimti į Dzūkijos VVG 

narius. Prašymai gauti iš UAB „Meika“ ir Lazdijų rajono Seiliūnų krašto bendruomenės komiteto.  

NUTARTA: 

 Patvirtinti susirinkimo darbotvarkę, išdėstant ją sekančiai: 

1. Dėl visuotinio narių susirinkimo pirmininko, sekretoriaus  ir asmens, skaičiuojančio 

balsus, rinkimų. 

2. Dėl visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės pristatymo ir tvirtinimo. 

3. Dėl Asociacijos Žagarių kaimo bendruomenės, UAB ,,Dailida“, MB ,,Venticija“, 

Žemaitkiemio kaimo   bendruomenės, MB ,,Kirpeksa“, UAB „Meika“, Lazdijų rajono Seiliūnų 

krašto bendruomenės komiteto priėmimo į  Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos 

VVG) narius.   

  4. Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG) valdybos sudėties 

pakeitimo,  narių rinkimų.     

5. Dėl  Lazdijų rajono kaimo plėtros strategijos 2016-2023 metams 2022 m.  metinės 

ataskaitos  svarstymo. 

6. Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG) 2022 m. veiklos 

ataskaitos ir jos tvirtinimo.  

7. Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG)   2022 m. metinių 

finansinių ataskaitų rinkinio  (Finansinės būklės ataskaita, Veiklos rezultatų ataskaita, 2022 m.  

finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas) ir jo tvirtinimo. 

8. Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG) revizoriaus  ataskaitos 

(2022 metų finansinės atskaitomybės ir veiklos ataskaitų patikrinimo ataskaita) ir jos tvirtinimo.   



4 

 

9. Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG) narių, nesumokėjusių  

nario mokesčio, šalinimo iš Dzūkijos VVG narių.      

10. Dėl Lazdijų rajono kaimo plėtros strategijos 2023-2029 metams rengimo. 

11. Informaciniai klausimai. 

 

Balsavo: už – 28 balsai, prieš – 0, susilaikė – 0. Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Asociacijos Žagarių kaimo bendruomenė, UAB ,,Dailida“, MB 

,,Venticija“, Žemaitkiemio kaimo   bendruomenės, MB ,,Kirpeksa“, UAB „Meika“, Lazdijų 

rajono Seiliūnų krašto bendruomenės komiteto priėmimo į  Dzūkijos kaimo plėtros partnerių 

asociacijos (Dzūkijos VVG) narius.   

Susirinkimo pirmininkė informavo, kad yra gauti 7 prašymai: Asociacijos Žagarių kaimo 

bendruomenės, UAB ,,Dailida“, MB ,,Venticija“, Žemaitkiemio kaimo bendruomenės, MB 

,,Kirpeksa“, UAB „Meika“, Lazdijų rajono Seiliūnų krašto bendruomenės komiteto tapti Dzūkijos 

VVG nariais. Susirinkime dalyvavę bendruomenių ir įmonių atstovai  pristatė savo veiklas, 

informavo, kad yra aktyvūs, veikiantys ir turintys daug planų. Gyvai susirinkime negalėję dalyvauti 

UAB „Meika“ ir MB „Venticija“ atstovai dalyvavo nuotoliniu būdu, naudojant elektroninę 

nuotolinio ryšio priemonę „Microsoft Teams“. 

 

NUTARTA: 

Priimti Asociaciją Žagarių kaimo bendruomenę, UAB ,,Dailida“, MB ,,Venticija“, 

Žemaitkiemio kaimo   bendruomenę, MB ,,Kirpeksa“, UAB „Meika“, Lazdijų rajono Seiliūnų 

krašto bendruomenės komitetą į Dzūkijos VVG narius. 

Balsavo: už – 28 balsai, prieš – 0, susilaikė – 0. Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG) 

valdybos sudėties pakeitimo,  narių rinkimų.   

Prieš valdybos sudėties pakeitimą, naujų valdybos narių rinkimą, susirinkimo pirmininkė, 

vadovaudamasi  Dzūkijos VVG įstatais ir Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. 

sausio 6 d. įsakymu Nr. 3D-4 „Dėl Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių 

inicijuotos vietos plėtros būdu, įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo“ patvirtintomis Vietos plėtros 

strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, įgyvendinimo taisyklėmis 

(toliau – Taisyklės), pristatė keliamus reikalavimus kolegialiam VVG valdymo organui - Valdybai. 

Lazdijų rajono savivaldybės merė Ausma Miškinienė deleguoja vietos valdžios sektoriaus 

atstovus: Neringą Apolskienę,  Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir 



5 

 

sveikatos skyriaus vedėjo pavaduotoją ir Indrę Adomynienę Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos Vietinio ūkio skyriaus vedėją. Susirinkimo pirmininkė pakvietė balsuoti.  

Nutarta: Patvirtinti 2 Valdybos narius, atstovaujančius vietos valdžios sektorių: Neringą 

Apolskienę,  Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus 

vedėjo pavaduotoją ir Indrę Adomynienę Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio 

skyriaus vedėją. 

Balsavo: už – 28 balsai, prieš – 0, susilaikė – 0. Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

Verslo sektoriui atstovauti deleguoja MB „Venticija“ direktorių Mantą Karaliūną, UAB 

„Meika“ direktorių Eimantą Radzvilavičių, UAB „Dailida“ direktorių Remigijų Liaukonį ir MB 

,,Kirpeksa“ direktorę Ligitą Jurkonienę. Dar buvo siūloma Edvardo Bartnyko, UAB „Sprendimai 

verslo plėtrai“ kandidatūra, tačiau Edvardas Bartnykas atsisakė kandidatuoti į VVG valdybos 

narius. Susirinkimo pirmininkė pakvietė balsuoti. 

Nutarta: Patvirtinti 4 Valdybos narius, atstovaujančius verslo sektorių: Ligitą Jurkonienę 

MB ,,Kirpeksa“ direktorę, Mantą Karaliūną, MB „Venticija“ direktorių, Remigijų Liaukonį UAB 

„Dailida“ direktorių, Eimantą Radzvilavičių, UAB „Meika“ direktorių. 

Balsavo: už - 28 balsai, prieš – 0, susilaikė - 0. Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

Pilietinės visuomenės sektoriui atstovauti Valdyboje yra gautas Lazdijų rajono Krikštonių 

kaimo bendruomenės komiteto raštas, kuriuo deleguojamas šios bendruomenės narys Dainius 

Žekevičius, Zenonas Sabaliauskas Veisiejų seniūnijos bendruomenės komiteto pirmininkas 

deleguoja nuo savo bendruomenės Eglę Kubilienę, taip pat pasiūlomi bendruomenių vadovai: 

Raminta Karauskienė, Kapčiamiesčio bendruomenės pirmininkė, Arturas Margelis, kaimo 

bendruomenės „Galstas“ pirmininkas, Ramunė Botvičienė, Metelių kaimo bendruomenės „Tarp 

Dusios ir Metelio“ pirmininkė, Rimas Jarmala, Senųjų Šeštokų bendruomenės pirmininkas, naujai 

įstojusios į VVG narius Lijana Kubilienė, Žagarių kaimo bendruomenės pirmininkė, Robertas 

Verkevičius, Žemaitkiemio kaimo bendruomenės pirmininkas. Robertas Verkevičius ir Arturas 

Margelis iškart po siūlymo atsiėmė savo kandidatūras į Valdybą. 

Kadangi pilietinės visuomenės sektoriui atstovauti pasiūlyta kandidatų buvo daugiau, nei   

Taisyklėse  numatyta (5), todėl buvo pasiūlyta balsuoti atskirai už kiekvieną siūlomą kandidatą, 

išlaikant kolegialiam VVG valdymo organui pagal Taisykles nustatytus proporcijų  (amžiaus, lyties) 

reikalavimus. Siūloma balsuoti už kiekvieną atskirai kandidatą. 

Balsavo:  

Dainius Žekevičius - už - 28 balsai, prieš – 0, susilaikė – 0.  

Raminta Karauskienė – už - 27 balsai, prieš – 0, susilaikė – 1.  

Ramunė Botvičienė – už - 15 balsų, prieš – 0, susilaikė – 0. 

Rimas Jarmala – už - 27 balsai, prieš – 0, susilaikė – 1. 



6 

 

Lijana Kubilienė - už - 13 balsų, prieš – 0, susilaikė – 0.  

Eglė Kubilienė  - už - 28 balsai, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

Nutarta: Patvirtinti kolegialų VVG valdymo organą – Valdybą 3 metų laikotarpiui iš šių 

narių: 

Pilietinės visuomenės sektorius: 

1. Ramunė Botvičienė, Metelių kaimo bendruomenė „Tarp Dusios ir Metelio“; 

2. Rimas Jarmala, Senųjų Šeštokų bendruomenė; 

3. Raminta Karauskienė, Kapčiamiesčio bendruomenė; 

4. Eglė Kubilienė, Veisiejų seniūnijos bendruomenės komitetas; 

5. Dainius Žekevičius, Lazdijų rajono Krikštonių kaimo bendruomenės komitetas. 

     

Verslo sektorius: 

1. Ligita Jurkonienė, MB ,,Kirpeksa“; 

2. Mantas Karaliūnas, MB „Venticija“; 

3. Remigijus Liaukonis, UAB „Dailida“. 

4. Eimantas Radzvilavičius UAB „Meika“. 

     

   Vietos valdžios sektorius: 

1.  Indrė Adomynienė, Lazdijų rajono savivaldybės administracija; 

2.  Neringa Apolskienė, Lazdijų rajono savivaldybės administracija. 

 

5. SVARSTYTA.   Dėl  Lazdijų rajono kaimo plėtros strategijos 2016-2023 metams 

2022 m.  metinės ataskaitos  svarstymo. 

   Edita Gudišauskienė informavo,  kad vadovaujantis Vietos plėtros strategijų, 

įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos  vietos plėtros būdu,  administravimo taisyklių, patvirtintų  

Žemės ūkio ministro 2016 m. sausio 8 d. Nr. 3D-8, 43 punktu, metinė  Vietos plėtros strategijos  

įgyvendinimo ataskaita turi būti patvirtinta  VPS vykdytojos kolegialaus valdymo organo arba 

visuotinio narių susirinkimo.   

Edita Gudišauskienė pristatė Lazdijų rajono kaimo plėtros strategijos 2016-2023 metams  

2022 m. metinę įgyvendinimo ataskaitą.   

NUTARTA: Patvirtinti  Lazdijų rajono kaimo plėtros strategijos 2016-2023 metams  2022 

m. metinę įgyvendinimo ataskaitą  (pridedama).  

Balsavo: už – 28 balsai,  prieš – 0,  susilaikė – 0 balsai.   Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 



7 

 

 

6. SVARSTYTA.   Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG) 

2022 m. veiklos ataskaitos ir jos tvirtinimo.  

Dzūkijos VVG pirmininkė  Edita Gudišauskienė pristatė Dzūkijos VVG 2022 m. veiklos 

ataskaitą.  

Susirinkimo pirmininkė pasiūlė patvirtinti 2022 m. veiklos ataskaitą. 

NUTARTA: 

Patvirtinti Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG) 2022 m. veiklos 

ataskaitą (pridedama). 

Balsavo: už – 28 balsai,  prieš – 0,  susilaikė – 0 balsai.   Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

7. SVARSTYTA.  Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG)   

2022 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio  (Finansinės būklės ataskaita, Veiklos rezultatų 

ataskaita, 2022 m.  finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas) ir jo tvirtinimo. 

Dzūkijos VVG projekto finansininkė Virginija Mazėtienė pristatė 2022 m. metinių 

finansinių ataskaitų rinkinį (balansas, aiškinamąjį raštą, veiklos rezultatų ataskaitą). 

Susirinkimo pirmininkė pasiūlė patvirtinti 2022 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinį. 

NUTARTA: 

Patvirtinti Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG) 2022 m. metinių 

finansinių ataskaitų rinkinį (balansas, aiškinamasis raštas prie balanso, veiklos rezultatų ataskaita) 

(pridedama). 

Balsavo: už – 28 balsai, prieš – 0, susilaikė – 0.  Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

8. SVARSTYTA.  Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG) 

revizoriaus  ataskaitos (2022 metų finansinės atskaitomybės ir veiklos ataskaitų patikrinimo 

ataskaita) ir jos tvirtinimo.   

Edita Gudišauskienė pakvietė Dzūkijos VVG revizorę Inetą Barišauskienę pristatyti 

revizoriaus ataskaitą. Ineta Barišauskienė pristatė 2022 metų finansinės atskaitomybės ir veiklos 

ataskaitų patikrinimo ataskaitą. 

Susirinkimo pirmininkė pasiūlė patvirtinti Dzūkijos VVG revizorės ataskaitą (2022 metų 

finansinės atskaitomybės ir veiklos ataskaitų patikrinimo ataskaitą). 

NUTARTA: 

Patvirtinti Dzūkijos VVG revizorės ataskaitą (2022 metų finansinės atskaitomybės ir veiklos 

ataskaitų patikrinimo ataskaitą) (pridedama). 

Balsavo: už – 28 balsai, prieš – 0, susilaikė – 0. Nutarimas priimtas vienbalsiai. 



8 

 

 

9. SVARSTYTA.   Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG) 

narių, nesumokėjusių  nario mokesčio, šalinimo iš Dzūkijos VVG narių.  

Edita Gudišauskienė priminė, kad praėjusiame visuotiniame narių susirinkime (2022-09-26) 

buvo nutarta ,,į sekančio visuotinio susirinkimo darbotvarkę įtraukti klausimą dėl,  nesumokėjusių 

nario mokesčio,  šalinimo iš  Dzūkijos VVG narių“ bei atkreipė dėmesį, kad Dzūkijos VVG 

įstatuose nurodyta,  kad ,,5.6. Dzūkijos VVG  narys gali būti pašalintas visuotinio narių susirinkimo 

sprendimu, jeigu  laiku nesumokėjo  nario mokesčio, praleido iš eilės du ar daugiau visuotinių narių 

susirinkimų be pateisinamos priežasties, nesilaiko Dzūkijos VVG įstatų.“ 

Edita Gudišauskienė   pristatė sąrašą VVG narių, kurie nesumokėję nario mokesčio 

(pridedama). Virginija Mazėtienė informavo, kad buvo išsiųsti (el. paštu) priminimai apie 

nesumokėtą nario mokestį. Dalyvavusieji susirinkime pasiūlė šalinti tuos narius kurie yra 

nesumokėję nario mokesčio už 3 metus ir daugiau. Nesumokėję nario mokesčio už 3 metus ir 

daugiau yra: V. Varnelio įmonė „Banga“, Lazdijų rajono Kuklių kaimo bendruomenės komitetas, 

Lazdijų rajono Salų kaimo bendruomenės komitetas, UAB „Dzūkijos servisas“, Šeštokų seniūnijos 

bendruomenės komitetas, Šeštokų Švč. M. Marijos Nuolatinės Gelbėtojos parapija, Metelių 

Kristaus Atsimainymo parapija. 

 

NUTARTA:  Vadovaujantis Dzūkijos VVG įstatų 5.6. p.  pašalinti iš Dzūkijos VVG narių: 

1. V. Varnelio įmonę „Banga“; 

2. Lazdijų rajono Kuklių kaimo bendruomenės komitetą, 

3. Lazdijų rajono Salų kaimo bendruomenės komitetą, 

4. UAB „Dzūkijos servisas“, 

5. Šeštokų seniūnijos bendruomenės komitetą,  

6. Šeštokų Švč. M. Marijos Nuolatinės Gelbėtojos parapiją, 

7. Metelių Kristaus Atsimainymo parapiją 

Balsavo: už – 28 balsai, prieš – 0, susilaikė – 0.  Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

10. SVARSTYTA. Dėl Lazdijų rajono kaimo plėtros strategijos 2023-2029 metams 

rengimo. 

Edita Gudišauskienė pristatė naujos vietos plėtros strategijos ,,Lazdijų rajono kaimo plėtros 

strategija 2023-2029 m.“ rengimą bei tai reglamentuojančius teisinius dokumentus. Taip pat   

pristatė  atlikto Lazdijų rajono savivaldybės kaimo gyventojų ir organizacijų poreikių tyrimo 

rezultatus. Vyko diskusijos apie  priemones, kurias reikėtų įtraukti į rengiamą Strategiją. 



9 

 

 Edita Gudišauskienė informavo, kad Lazdijų rajono kaimo plėtros strategija turi būti 

parengta ir pateikta NMA iki š.m.  gegužės 31 d. 

Šiuo klausimu nutarimas nebuvo priimtas. 

 

11. SVARSTYTA.   Informaciniai klausimai. 

Dzūkijos VVG pirmininkė Edita Gudišauskienė priminė, kad nevyriausybinės organizacijos 

gali įregistruoti Juridinių asmenų registre oficialiai savo kaip Nevyriausybinės organizacijos statusą 

bei atkreipė dėmesį, kad ne visi nariai yra įvykdę prievolę pateikti Finansinės atskaitomybės 

dokumentus Juridinių asmenų registre. Taip pat informavo, kad Dzūkijos VVG  apmokės Lietuvos 

gretutinių teisių asociacijos AGATA sąskaitą už licenciją naudoti renginių metu foninę muziką, kad 

VVG nariai - kaimo bendruomenės,  galėtų savo renginių metu legaliai naudoti foninę muziką. 

Šiuo klausimu nutarimas nebuvo priimtas. 

 

 

Posėdžio  pirmininkas                                                                 Edita Gudišauskienė                                

 

Posėdžio  sekretorius                                                                    Edita Pankevičienė              

 


